
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2176

DETERMINA
N. 1920 DEL 11/08/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Ambrosini Riccardo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - MODIFICA DEL CONTRATTO IN 
CORSO PER LA FORNITURA DI MACCHINARI, ATTREZZATURA E APPARECCHIATURA DI 
CUCINA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO 1 LUGLIO 2023/30 GIUGNO 2025 - CIG Z773B1B015

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
e 

st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
8/

20
23



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176

DETERMINA N. 1920 DEL 11/08/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ambrosini Riccardo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - MODIFICA DEL CONTRATTO 
IN CORSO PER LA FORNITURA DI MACCHINARI, ATTREZZATURA E APPARECCHIATURA DI 
CUCINA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO 1 LUGLIO 2023/30 GIUGNO 2025 - CIG Z773B1B015

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che il Servizio Istruzione gestisce direttamente il Servizio di refezione 
scolastica per le scuole dell’infanzia comunali, statali e gli asili nido della città, nonché per 
le scuole dell’infanzia “A. Fiorasi” e la scuola primaria di Settecà “Don A. Magrini”;

Considerato che detto Servizio ha anche il compito di acquistare periodicamente 
macchine e attrezzature necessarie alle cucine, come ad esempio lavatrici, frigoriferi, 
congelatori di tipo casalingo, affettatrici professionali, bilance carrellate, lavastoviglie e 
cutter, in sostituzione di quelle in dotazione, ormai usurate e obsolete;

Dato atto che con la determina dirigenziale n. 1548 del 21/06/2023 è stato disposto 
l’affidamento diretto alla ditta ERREPI GRANDIMPIANTI S.R.L. con sede legale in Via 
Brescia, 10 – 35030 Rubano (PD), C.F. e P.IVA 05045970281 [CIG Z773B1B015] del 
servizio di fornitura di macchinari, attrezzatura e apparecchiatura di cucina per il servizio di 
refezione scolastica del Comune di Vicenza, per la somma complessiva di € 29.500,00 
(IVA esclusa);

Considerato che, presso il centro produzione pasti comunale, nel mese di luglio si è 
verificato il guasto della lavastoviglie professionale modello PW200M Electrolux che risulta 
compromessa e non riparabile. Siffatto malfunzionamento rischia di compromettere il 
regolare funzionamento del centro di cottura e di pregiudicare il funzionamento del servizio 
di produzione pasti in occasione dell’imminente riapertura degli asili nido e delle scuole 
dell’infanzia che vengono rifornite. Occorre peraltro sottolineare che il summenzionato 
guasto rappresenta una circostanza del tutto imprevista ed imprevedibile per 
l’amministrazione aggiudicatrice;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
e 

st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
8/

20
23



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176

DETERMINA N. 1920 DEL 11/08/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ambrosini Riccardo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - MODIFICA DEL CONTRATTO 
IN CORSO PER LA FORNITURA DI MACCHINARI, ATTREZZATURA E APPARECCHIATURA DI 
CUCINA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO 1 LUGLIO 2023/30 GIUGNO 2025 - CIG Z773B1B015

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Rilevato che la ditta aggiudicataria del servizio di fornitura in oggetto, ERREPI 
GRANDIMPIANTI S.R.L., ha presentato in data 31/07/2023 il preventivo n. 23/00464-00 
per la fornitura di una lavastoviglie industriale analoga a quella guasta (mod. EPPWELG 
Electrolux), per un prezzo complessivo di 13.304,00 € (IVA esclusa);

Considerato che la disponibilità finanziaria per l’annualità 2023, come risulta dal 
cronoprogramma e dagli impegni di spesa relativi alla determina n. 1548 del 21/06/2023,  
sono insufficienti a coprire la spesa riportata nel suddetto preventivo;

Dato atto che l’affidamento del servizio di fornitura di macchinari, attrezzatura e 
apparecchiatura di cucina per il servizio di refezione scolastica è stato effettuato sulla base 
del D. Lgs. n. 50/2016 e che quindi, trattandosi di contratto ancora in corso di esecuzione 
risulta necessario applicare la succitata normativa in caso di modifiche contrattuali;

Ritenuto di dover procedere, a norma dell’art. 106, comma 1, lett. c) del d. lgs. n. 50/2016, 
sussistendo circostanze impreviste ed imprevedibili per l’amministrazione aggiudicatrice al 
momento dei rinnovi, alla modifica del contratto durante il periodo di efficacia al fine di 
garantire il regolare svolgimento del Servizio di refezione per i bambini ed il personale 
delle Scuole dell’infanzia comunali, statali e degli asili nido della città, nonché per le scuole 
dell’Infanzia “A. Fiorasi” e la scuola primaria di Settecà “Don A. Magrini” in occasione 
dell’inizio imminente delle attività per l’anno scolastico 2023/2024;

Tenuto conto che con verbale prot. 138944 dell’11.08.2023 il Responsabile Unico del 
Preocedimento, dott.ssa Lisa Cordaro, ha preso atto delle circostanze impreviste ed 
imprevedibili ed ha autorizzato la variazione dell’importo contrattuale per l’acquisto di una 
nuova lavastoviglie e poter garantire il regolare svolgimento del Servizio di refezione per i 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
e 

st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
8/

20
23



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176

DETERMINA N. 1920 DEL 11/08/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ambrosini Riccardo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - MODIFICA DEL CONTRATTO 
IN CORSO PER LA FORNITURA DI MACCHINARI, ATTREZZATURA E APPARECCHIATURA DI 
CUCINA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO 1 LUGLIO 2023/30 GIUGNO 2025 - CIG Z773B1B015

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

bambini ed il personale delle Scuole dell’infanzia comunali, statali e degli asili nido della 
città;

Rilevato inoltre che, a norma dell’art. 106, comma 7 del d. Lgs. n. 50/2016, il contratto 
può essere modificato se l’eventuale aumento di prezzo non eccede il 50% del valore del 
contratto iniziale;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive 
variazioni)  che approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività 
e organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n. 106 del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli 
obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
e 

st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
8/

20
23



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176

DETERMINA N. 1920 DEL 11/08/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ambrosini Riccardo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - MODIFICA DEL CONTRATTO 
IN CORSO PER LA FORNITURA DI MACCHINARI, ATTREZZATURA E APPARECCHIATURA DI 
CUCINA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO 1 LUGLIO 2023/30 GIUGNO 2025 - CIG Z773B1B015

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di 

Consiglio comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la variazione contrattuale che 
preveda un aumento di prezzo fino al 50% del valore del contratto iniziale per la fornitura 
di macchinari, attrezzatura e apparecchiatura di cucina per il servizio di refezione 
scolastica del Comune di Vicenza, per una spesa complessiva di 14.750,00 € (IVA 
esclusa) [CIG Z773B1B015];

2)  di dare atto che la spesa complessiva di 17.995,00 € (IVA compresa) trova copertura 
al capitolo 1238201 “Spese per manutenzione e acquisti ricambi apparecchiature per il 
servizio di refezione scolastica” annualità 2023;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 
267/2000 e dei principi contabili;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 

con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza 

pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
e 

st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
8/

20
23



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176

DETERMINA N. 1920 DEL 11/08/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ambrosini Riccardo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - MODIFICA DEL CONTRATTO 
IN CORSO PER LA FORNITURA DI MACCHINARI, ATTREZZATURA E APPARECCHIATURA DI 
CUCINA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO 1 LUGLIO 2023/30 GIUGNO 2025 - CIG Z773B1B015

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 

dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi 

contabili) e successive modificazioni;

6) di nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. 

Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., la dott.ssa Lisa Cordaro, Istruttore Direttivo 

Amministrativo dei Servizi Scolastici e Gestione Amministrativa del Comune di Vicenza.

   
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
e 

st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
8/

20
23



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176

DETERMINA N. 1920 DEL 11/08/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ambrosini Riccardo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - MODIFICA DEL CONTRATTO 
IN CORSO PER LA FORNITURA DI MACCHINARI, ATTREZZATURA E APPARECCHIATURA DI 
CUCINA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO 1 LUGLIO 2023/30 GIUGNO 2025 - CIG Z773B1B015

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
11/08/2023 da Lisa Cordaro con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
e 

st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
8/

20
23



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2176

DETERMINA N. 1920 DEL 11/08/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - MODIFICA DEL CONTRATTO IN CORSO 
PER LA FORNITURA DI MACCHINARI, ATTREZZATURA E APPARECCHIATURA DI CUCINA PER 
IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO 1 
LUGLIO 2023/30 GIUGNO 2025 - CIG Z773B1B015
 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

156258 2023 SPESE PER MANUTENZIONE E 
ACQUISTI RICAMBI, 

APPARECCHIATURE PER IL SERVIZIO 
DI REFEZIONE SCOLASTICA - RILEV. 

IVA

U 04061.03.1238201 17.995,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 21/08/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 3135a2a2357948aac0961c8bbd4aad17e34e6864 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Lisa Cordaro
Il Dirigente di Settore: Matteo Maroni
La PO di Ragioneria: --

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
e 

st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
8/

20
23



23.02.13

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1238201
competenza: 17.995,00 

cassa: 17.995,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 17.995,00 

cassa: 17.995,00 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
e 

st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
21

/0
8/

20
23


	cronoprogramma

